
ZP.271.3.2021                                                                                  Słupsk, dnia 16.03.2021 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie  podstawowym na
podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r.
poz.  2019  ze  zm.)  pn.  zakup  sprzętu  biurowego  wraz  dostawą,  wniesieniem  i  montażem  w nowo
budowanym Przedszkolu przy Szkole Podstawowej im. Leopolda Staffa we Włynkówku.  

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,
działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
poz.  2019 ze zm.),  zwanej  dalej  „ustawą”,  zawiadamia o  wyborze najkorzystniejszej  oferty  złożonej
przez:

Image Recording Solutions 
Pomorze Sp. z o. o.

Al. Grunwaldzka 190
80-266 Gdańsk

za cenę: 39.796,55 zł

Wyniki streszczenia oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty
brutto

Kryterium 2
Gwarancja

Kryterium
1  liczba

punktów -
cena

Kryterium 2
liczba

punktów –
gwarancja

Razem
punktacja

1.

Image Recording Solutions 
Pomorze Sp. z o. o.
Al. Grunwaldzka 190
80-266 Gdańsk

39.796,55 zł 36 miesięcy 60 40 100

2.
FHU Intersell Waldemar Płonka
ul. Jesionowa 17a
42-525 Dąbrowa Górnicza

84.085,26 zł 36 miesięcy 28,40 40 68,40

1. Termin wykonania zamówienia do 21 dni, licząc od dnia zawarcia umowy.
2. Zamawiający nie odrzucił oferty żadnego z Wykonawców.

 

Barbara Dykier

           Wójt Gminy Słupsk


